LevelOne SFP-6101 netwerk transceiver module Vezel-optiek
10000 Mbit/s SFP+ 850 nm

Merk : LevelOne Artikelcode: SFP-6101 P s & 4

Productnaam : SFP-6101

SFP-6101
LevelOne SFP-6101 netwerk transceiver module Vezel-optiek 10000 Mbit/s SFP+ 850 nm:

Hoge kwaliteit 10Gbase korte afstand SFP-Plus ontvanger/zender

Voldoet aan SFP Multi-Sourcing Agreement (MSA) om te werken in apparaten die compatibel zijn met
MSA

Supports Digital Optical Monitoring (DOM) en Digital Diagnostics Monitoring Interface (DDMI) voor
eenvoudige statuscontrole

Hot-swappable levert non-stop service

Met duplex LC-connector

Werkingstemperatuur: 0°C ~ 70°C

LevelOne SFP-6101. SFP transceiver type: Vezel-optiek, Maximale overdrachtssnelheid van gegevens:
10000 Mbit/s, Soort aansluiting: SFP+. Ingangsspanning: 3.3 V, Maximaal voltage: 3,6 V, Stroom (max.):
0,18 A. Certificaten van naleving: RoHS, Veiligheid: EN 60825-1, Certificering: CE, FCC. Breedte: 57 mm, \
Diepte: 12 mm, Hoogte: 13,7 mm. Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

Prestatie Certificaten
SFP transceiver type * Vezel-optiek Veiligheid EN 60825-1
Maximale Sverdrachtssnelheld van 16000 Mbit/s Certificering CE, FCC
gegevens - O,
Soort aansluiting * SFP+ fsen aan de omgeving
Multi-mode glasvezelkabel (MMF) y Bedrijfstemperatuur (T-T) 0-70°C
ondersteund Temperatuur bij opslag -40 - 85 °C
Vezel-optische connector LC \F;)elaneve vochtigheid in bedrijf (V- 5 - 95 procent
Maximaal bereik 300 m
Golflengte 850 nm Gewicht en omvang
Tx vermogen (min) -6,5 dBmW Breedte 57 mm
Tx vermogen (max) -1 dBmwW Diepte 12 mm
Netwerkstandaard IEEE 802.3ae Hoogte 13,7 mm
Duplex systeem Volledig Gewicht 20g
Fibre channel-poorten 1

Inhoud van de verpakking
Semmoor Aantal per verpakking 1 stuk(s)
Hot-swap v

Verpakking
Energie Breedte verpakkin 106 mm
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Ingangsspanning 33V Diepte verpakking 20 mm
Maximaal voltage 36V Hoogte verpakking 65 mm
Stroom (max.) 0,18A Gewicht verpakking 35¢g
Certificaten Logistieke gegevens
Certificaten van naleving RoHS Code geharmoniseerd systeem (HS) 85369010
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